CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018

DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgotos de Mogi Mirim, TORNA PÚBLICO,

aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2018 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
Os nomes dos candidatos inscritos, por emprego, em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das inscrições do

Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixados no Quadro do SAAE e também nos sites www.sigmarh.com.br e
www.saaemogimirim.sp.gov.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos para todos os empregos, no seguinte dia,

horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Contador
• Copeira
• Oficial de Encanador de Redes
• Oficial de Manutenção
• Operador de Máquinas Pesadas

DIA: 15 de abril de 2018 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL:  EMEB "Profª Ana Isabel da Costa Ferreira"
ENDEREÇO: Rua Sargento Polícia Militar José Benedito dos Santos", S/N
SEHAC - Mogi Mirim/SP - CEP 13802-658

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 001/2018, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

V – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 01 (uma) hora ao local da prova,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta ponta grossa, bem como, do documento de identidade. Os portões serão
fechados às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 28/04/2018. Será afixado no Quadro de Avisos do SAAE e

também nos sites www.sigmarh.com.br e www.saaemogimirim.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 28 de março de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
Ord. Inscr. Nome RG

1 15500728 Adalberto Carlos Mello 338732421
2 15500426 Adilson Francisco dos Santos 33798440-2
3 15500406 Álvaro de Godoy 16130337
4 15500497 Aparecido da Silva 158456361
5 15500116 Carlos Samuel de Abreu 46074124x
6 15500521 Clodomir da Silva 26709864-9
7 15500150 Edson Nogueira 185154165
8 15500669 Elmo Emanuel Oliveira Ribeiro 276957210
9 15500428 Emerson da Silva de Sa 331743553

10 15500042 Fernanda Ap. Araújo da Silva Zafani 304842187
11 15500049 Francisco Agostinho da Silva Sobrinho 284316775
12 15500544 Giovane Bueno da Silva 355177626
13 15500641 Heli de Carvalho Vitorio 451328875
14 15500609 Hugo José Lima de Oliveira 46794019
15 15500016 Lazaro Roberto Martinho Barbosa 23564660X
16 15500555 Leandro Ludovino de Souza 474088789
17 15500044 Lincoln Manoel Fogaça 279207372
18 15500106 Luis Miguel Lemes Duran 46279541
19 15500019 Luiz Carlos Ferreira Honorato 429734086
20 15500574 Marcio Ap. de Campos 323699546
21 15500664 Matheus Lucas Lourenço 461920840
22 15500704 Maximiliano Peralli 4476919803
23 15500522 Messias Antonio Marques Filho 34444786-8
24 15500636 Sidnei Marcos de Oliveira 334368054

Mogi Mirim, 28 de março de 2018.

Luiz Rodrigo Sernaglia

Presidente do SAAE